■

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

«Колокольчик», г. Медынь Медынского района Калужской области

ПРИКАЗ

№ 109 от 31.08.2021 г.

«О назначении ответственных лиц

за антитеррористическую безопасность»

В целях соблюдения действующих законов и правовых актов в области

обеспечения антитеррористической безопасности участников образовательных отношений,

на основании постановления Правительства Российской Федерации от 2 августа 2019 г. №

1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий),

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» и осуществления в учреждении

мероприятий по антитеррористической защищённости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Общую ответственность за проведение мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности Детского сада «Колокольчик» г. Медынь и за

организацию мероприятий в области обеспечения антитеррористической безопасности

участников образовательных отношений возложить на заведующего Куманцову О.Я.

2. Ответственность за проведение инструктажей по обеспечению антитеррористической

защищенности Детского сада «Колокольчик» г. Медынь для обеспечения

антитеррористической безопасности участников образовательных отношений возложить на

заведующего хозяйством Козлову И.В.

3. Заведующему хозяйством Козловой И.В. провести плановый инструктаж по обеспечению

безопасности, антитеррористической защищенности сотрудников и воспитанников в

условиях повседневной жизнедеятельности и оформить в журнале инструктажа. Срок до

4. Заведующему хозяйством Козловой И.В. проводить инструктажи по

антитеррористической защищённости со вновь принимаемыми работниками и повторные

инструктажи со всеми работниками один раз в год.

10.09.2021 г.

4. Контроль за исполнением приказа с

Заведующая Детским садом

«Колокольчик» г. Медынь О.Я. Куманцова

Ознакомлена: Козлова И.В.